
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.13 

 

Limbažos             2018.gada 28.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 24.05.2018. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas 

pienākumu izpildītājas 2018.gada 8.maija lēmuma Nr. 9.20/12 “Par zemes ierīcības projekta 

“Jaundūviņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu” apstrīdēšanu. 

3. Par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas 2018.gada 9.maija lēmuma “Par S.M. iesniegumu” (protokols Nr.5; 7.§) 

apstrīdēšanu. 

4. Par daudzdzīvokļu mājas Meldru ielā 1, Pāles pagastā, Limbažu novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšanu. 

5. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1484, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Priedes 10” - 3, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “Stienes Stacija” - 4, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

8. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1558, „Cirtumi 18”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

9. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150222, “Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

10. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150152, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

11. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1483, „Mežaine 10”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

12. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1581, „Niedres 61”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

13. Par zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

14. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66840010421, Vidrižu pagastā daļas iznomāšanu. 

15. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 66520080095 un 66520080140, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

16. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66800050074, “Slalomkalns”, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “E.Liepiņa iela 25A”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

18. Par Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma pārslēgšana, Pāles 

pagasts). 

19. Par pagaidu dzīvojamās telpas “Bīriņu skola”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, izīrēšanu. 



2 

 

 

20. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolai apsekošanas atzinumos norādīto 

aizrādījumu novēršanai. 

21. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē prioritārajam investīciju projektam - ēkas Burtnieku ielā 2, 

Limbažos, pārbūvei uzņēmējdarbības un sociālās uzņēmējdarbības atbalsta centra vajadzībām 

un pamatu nostiprināšanai, hidroizolācijai un drenāžas ierīkošanai ēkai Burtnieku ielā 4, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

22. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada bāriņtiesai darbinieku apmācības, 

transportlīdzekļu remonta, degvielas izdevumiem, transportlīdzekļu ekspluatācijas nodokļa un 

portatīvo datoru iegādes izdevumiem. 

23. Par papildus finansējuma piešķiršanu biedrībai “Limbizkvīts” mūzikas festivāla “Limbizkvīts” 

rīkošanai Limbažos. 

24. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu remontam. 

25. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras nama jumta 

pārbūvei. 

26. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras namam 

jumta pārbūvei. 

27. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras namam 

žalūziju iegādei. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2018.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

pamatbudžetu laikā no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim” projekta 

apstiprināšanu. 

29. Par projekta „Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Svētupē Limbažu novada teritorijā 

2018.gadā” īstenošanu. 

30. Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2018.gada 22.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2018.gada vasaras periodā” 

(protokols Nr.5, 30.§). 

31. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā” granta piešķiršanu. 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un 

tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajam pieteikumam daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

pārbūves/atjaunošanas darbiem. 

34. Par Limbažu novada domes 2018.gada 24.maija saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Limbažu 

novada domes 2015.gada 30.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015. – 2018.gadam”” precizēšanu un publicēšanu. 

35. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu. 

36. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu. 

37. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina 

būvniecībai un būvuzraudzībai. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

Vidrižu pagastā. 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.11, Sporta ielā 9A, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

41. Par mantojuma pieņemšanu. 

42. Par finansējuma piešķiršanu amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai. 

43. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai. 

44. Par neuzticības izteikšanu Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

45. Informācijas. 

 



3 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Reinis 

SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (slims), Edmunds ZEIDMANIS (ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas 

juriskonsults Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja 

Antra KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas teritorijas plānošanas un kartogrāfijas speciāliste Sandra ROMEIKO, Limbažu 

novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatore Dace ROMBERGA, Limbažu novada 

pašvaldības Attīstības nodaļas uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Limbažu novada 

pašvaldības Būvvaldes vadītāja Agnija KURZEMNIECE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētājs Leons GERĶIS, Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis 

ĀRGALIS, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Baiba EGLĪTE, Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs Dainis JURKA, Katvaru 

pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu Mākslas skolas 

direktore un Limbažu Mūzikas skolas direktora p.i. Indra Laura LAZDIŅA, pašvaldības aģentūras 

“ALDA” direktors Jānis REMESS, SIA “Limbažu komunālserviss” vadītājs Normunds ZAĶIS, 

Limbažu novada ģimnāzijas direktore Gunta LĀCE,  laikraksta “Auseklis” žurnāliste Regīna 

TAMANE, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore Diāna ZAĻUPE. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem:  

“1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 26.aprīļa lēmumā „Par nekustamā īpašuma 

Edgara Liepiņa ielā 2, Skultes ciems, Skultes pagastā, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām” (protokols Nr.8, 22.§). 

2. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

“Kalēji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 3 (trīs) meža cirsmu nekustamajā īpašumā 

,,Lapsas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

“Mazgodiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

5. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

6. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 



4 

 

 

7. Par Limbažu Mūzikas un mākslas skolas direktora apstiprināšanu amatā.”, un neiekļaut darba 

kārtībā jautājumu “Par ārkārtējas situācijas izsludināšanu lauksaimniecībā Limbažu novada 

administratīvajā teritorijā”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 26.aprīļa lēmumā „Par nekustamā īpašuma 

Edgara Liepiņa ielā 2, Skultes ciems, Skultes pagastā, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām” (protokols Nr.8, 22.§). 

2. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

“Kalēji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 3 (trīs) meža cirsmu nekustamajā īpašumā 

,,Lapsas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

“Mazgodiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

5. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

6. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

7. Par Limbažu Mūzikas un mākslas skolas direktora apstiprināšanu amatā. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 24.05.2018. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas 

pienākumu izpildītājas 2018.gada 8.maija lēmuma Nr. 9.20/12 “Par zemes ierīcības projekta 

“Jaundūviņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu” apstrīdēšanu. 

3. Par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas 2018.gada 9.maija lēmuma “Par S.M. iesniegumu” (protokols Nr.5; 7.§) 

apstrīdēšanu. 

4. Par daudzdzīvokļu mājas Meldru ielā 1, Pāles pagastā, Limbažu novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšanu. 

5. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1484, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Priedes 10” - 3, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “Stienes Stacija” - 4, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

8. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1558, „Cirtumi 18”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

9. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150222, “Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

10. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150152, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

11. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1483, „Mežaine 10”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

12. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1581, „Niedres 61”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

13. Par zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

14. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66840010421, Vidrižu pagastā daļas iznomāšanu. 



5 

 

 

15. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 66520080095 un 66520080140, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

16. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66800050074, “Slalomkalns”, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “E.Liepiņa iela 25A”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

18. Par Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma pārslēgšana, Pāles 

pagasts). 

19. Par pagaidu dzīvojamās telpas “Bīriņu skola”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, izīrēšanu. 

20. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolai apsekošanas atzinumos norādīto 

aizrādījumu novēršanai. 

21. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē prioritārajam investīciju projektam - ēkas Burtnieku ielā 2, 

Limbažos, pārbūvei uzņēmējdarbības un sociālās uzņēmējdarbības atbalsta centra vajadzībām 

un pamatu nostiprināšanai, hidroizolācijai un drenāžas ierīkošanai ēkai Burtnieku ielā 4, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

22. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada bāriņtiesai darbinieku apmācības, 

transportlīdzekļu remonta, degvielas izdevumiem, transportlīdzekļu ekspluatācijas nodokļa un 

portatīvo datoru iegādes izdevumiem. 

23. Par papildus finansējuma piešķiršanu biedrībai “Limbizkvīts” mūzikas festivāla “Limbizkvīts” 

rīkošanai Limbažos. 

24. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu remontam. 

25. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras nama jumta 

pārbūvei. 

26. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras namam 

jumta pārbūvei. 

27. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras namam 

žalūziju iegādei. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2018.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

pamatbudžetu laikā no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim” projekta 

apstiprināšanu. 

29. Par projekta „Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Svētupē Limbažu novada teritorijā 

2018.gadā” īstenošanu. 

30. Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2018.gada 22.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2018.gada vasaras periodā” 

(protokols Nr.5, 30.§). 

31. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā” granta piešķiršanu. 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un 

tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajam pieteikumam daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

pārbūves/atjaunošanas darbiem. 

34. Par Limbažu novada domes 2018.gada 24.maija saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Limbažu 

novada domes 2015.gada 30.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015. – 2018.gadam”” precizēšanu un publicēšanu. 

35. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu. 

36. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu. 

37. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina 

būvniecībai un būvuzraudzībai. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

Vidrižu pagastā. 



6 

 

 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.11, Sporta ielā 9A, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

41. Par mantojuma pieņemšanu. 

42. Par finansējuma piešķiršanu amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai. 

43. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai. 

44. Par neuzticības izteikšanu Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

45. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 26.aprīļa lēmumā „Par nekustamā īpašuma 

Edgara Liepiņa ielā 2, Skultes ciems, Skultes pagastā, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām” (protokols Nr.8, 22.§). 

46. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

“Kalēji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 3 (trīs) meža cirsmu nekustamajā īpašumā 

,,Lapsas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

48. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

“Mazgodiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

49. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

50. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

51. Par Limbažu Mūzikas un mākslas skolas direktora apstiprināšanu amatā. 

52. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 24.05.2018. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, Ģ.Vilciņš, A.Liniņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 24.05.2018. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

Deputāte T.Plitniece iziet no sēdes. 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājas pienākumu izpildītājas 2018.gada 8.maija lēmuma Nr. 9.20/12 “Par zemes ierīcības 

projekta “Jaundūviņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu” apstrīdēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 81. un 82.pantu, likuma “Par pašvaldībām”41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma “Par autoceļiem” 7.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr. 633 “Autoceļu un ielu būvnoteikumi” 4.punktu, Zemes ierīcības likuma 1.panta 

2.punktu, 11.pantu, 5.panta 4.punktu, 18.panta otrās daļas 1.punktu, 19.pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



7 

 

 

1. Atzīt par spēkā esošu Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītājas pienākumu izpildītājas 2018.gada 8.maija lēmumu Nr. 9.20/12 “Par zemes 

ierīcības projekta “Jaundūviņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas 2018.gada 9.maija lēmuma “Par S.M. iesniegumu” (protokols Nr.5; 7.§) 

apstrīdēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 14.¹ panta, 62.panta pirmo daļu, 81.panta otrās daļas (1.-

5.punktiem),  likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 9.panta pirmo, otro, trešo daļu, 14.panta ceturto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas 2018.gada 9.maija lēmumu “Par S.M. iesniegumu” (protokols Nr.5; 7.§). 

2. Izīrēt dzīvokli Jaunā ielā 19-2, Limbažos, S.M. (personas kods). 

3. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu  

pārslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz iepriekšējā līguma nosacījumiem ar S.M. par dzīvokļa 

Jaunā ielā 19-2, Limbažos īri. 

4. Noteikt, ka S.M. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Deputāte T.Plitniece atsāk darbu sēdē.  

 

4.§ 

Par daudzdzīvokļu mājas Meldru ielā 1, Pāles pagastā, Limbažu novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, G.Kārnupe 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par iespēju 

piedalīties darbības programmā „Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 

„Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts un dzīvojamās ēkās” 4.2.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa pasākumā „Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu dzīvojamās ēkās” dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes paaugstināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 



8 

 

 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt daudzdzīvokļu mājas Meldru ielā 1, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

energoefektivitātes paaugstināšanas projekta ieceri. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

 

5.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1484, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007. gada 30. oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15. un 18. punktu, 18.3. apakšpunktu, Ministru kabineta 

08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, 

nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 12.7. punktu, 

Limbažu novada domes 2013. gada 25. aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes 

gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” un Nr.46 “Grozījumi 2013.gada 

25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Limbažu novadā”, 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai sagatavot 

nomas izsoles noteikumus par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1484 0,06 ha 

platībā, “Mežaine 12”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā (shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Priedes 10” - 3, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



9 

 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Priedes 10”-3, Priedes, Katvaru 

pagasts, kadastra Nr. 6652 900 0124, sastāvošu no dzīvokļa Nr.3, 56,9 m
2
 platībā un 

5690/60494 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66520050118, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stienes Stacija” - 4, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Stienes Stacija” - 4, Skultes pagastā, 

kadastra Nr. 66769000157, sastāvošu no dzīvokļa Nr.4 28,4 m
2
 platībā un 2840/29420 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas, kūts un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760060103, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1558, „Cirtumi 18”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1 

un 7.
2
 punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.K. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 1558, „Cirtumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,06 ha platībā, uz 20 gadiem 

(shēma pielikumā). 



10 

 

 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

9.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150222, “Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta septīto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

2.punktu un saistošajiem noteikumiem Nr.46 “Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu 

novadā”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.Č. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 66760150222, 0,04 ha, „Palsas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 10 

gadiem ar izmantošanas mērķi – sakņu dārzam, nosakot nomas maksu 5 % no zemesgabala 

kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāku kā 7.00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Nekustamā īpašuma „Palsas”, Skultes pagastā, kadastra Nr. 66760150222, atsavināšanu izskatīt 

pēc īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

10.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150152, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1 

un 7.
2 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 



11 

 

 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150152 daļu 24,6 m
2 

platībā, „Garāžiņas”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, uz 10 gadiem, esošās garāžas Nr.10 uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas 

maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1483, „Mežaine 10”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1 

un 7.
2 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt S.A. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6680 

001 1483, „Mežaine 10”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,06 ha platībā, uz 10 gadiem 

(shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1581, „Niedres 61”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1 

un 7.
2 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



12 

 

 

1. Iznomāt I.E. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6680 

001 1581, „Niedres 61”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,069 ha platībā, uz 20 gadiem 

(shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13.§ 

Par zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par publiskas 

personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem” 12.7.punktu, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem Nr.11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu 

novadā” un saistošajiem noteikumiem Nr.46 “Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu 

novadā”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt V.R. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabala ar 

nosaukumu „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 

004 0124, daļu 0,03 ha platībā, uz 10 gadiem (shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6688 004 0124, daļas 0,03 ha platībā, nomas maksu 5 % no zemesgabala 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR, gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66840010421, Vidrižu pagastā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi SIA “Rīgas tilti”, reģistrācijas Nr. 40003033272, 

juridiskā adrese: Tīklu iela 10, Rīga, 04.06.2018. iesniegumu, kas reģistrēts Vidrižu pagasta 

pārvaldē 04.06.2018. ar Nr. 4-12.6/18/32. SIA “Rīgas tilti”, sakarā ar Aģes tilta pārbūvi uz valsts 

autoceļa P9 Ragana-Limbaži 20,84 km, lūdz iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66840010421 daļu, apmēram 0,04 ha platībā, būvlaukuma izvietošanai. Pārbūves darbu veikšana 

plānota no 4.jūnija līdz 31.oktobrim. Nomas termiņš tiek lūgts līdz 2018.gada 31.oktobrim. 



13 

 

 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66840010421, 0,11 ha piekrīt Limbažu novada 

pašvaldībai. Iznomājamā zemesgabala 66840010421, daļas 0,04 ha platībā, kadastrālā vērtība uz 

iznomāšanas brīdi noteikta 28.00 EUR. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu” 15.punktu, pašvaldība informāciju par iznomājamiem tās valdījumā vai 

turējumā esošiem neapbūvētiem zemesgabaliem izliek redzamā vietā pašvaldības domes ēkā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.515 “Noteikumi par publiskas personas mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 12.7.punktu, par nomas objektu publicē šādu informāciju: nomas tiesību 

pretendentu pieteikšanās termiņu, kas nav īsāks par piecām darbdienām. Informācija par zemes 

vienības daļas nomas iespējām tika ievietota Limbažu novada pašvaldības mājaslapā ar pieteikšanās 

termiņu – 2018.gada 8.jūnijs. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹ panta pirmo daļu, zemes nomas līguma termiņš nosakāms ne ilgāk par 30 gadiem, ja citos 

likumos vai Ministru kabineta noteikumos nav noteikts citādi. 

Pašvaldībai piederoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu regulē Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.punkts, kurā 

noteikts, ka nomas maksa gadā ir ne mazāk kā 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ja 

pašvaldība nav noteikusi saistošajos noteikumos augstāku maksu. Limbažu novada dome 2013.gada 

25.aprīlī ir apstiprinājusi saistošos noteikumus Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”, kur 6.punktā noteikts, ka neapbūvētu pašvaldības 

zemesgabalu ar lietošanas mērķi – pārējie gadījumi, nomas maksu nosaka 1,5 % no zemesgabala 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā. 

Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 18.punktā noteikts, ka nomniekam papildus nomas maksai jāmaksā likumos noteiktos 

nodokļus. Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piektajā daļā ir noteikts, ka nekustamā 

īpašuma nodokli par valsts vai pašvaldības īpašumā esošo zemi maksā to lietotājs, bet, ja tāda nav, - 

nomnieks. Saskaņā ar likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, 

pašvaldība ir pievienotās vērtības nodokļa maksātājs, sniedzot nomas pakalpojumus. Tādejādi 

nomnieks maksā arī pievienotās vērtības nodokli. 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Ministru kabineta noteikumu Nr.515 

“Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 

metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 12.7.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA “Rīgas tilti”, reģistrācijas Nr. 40003033272, juridiskā adrese: Tīklu iela 10, Rīga, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840010421 daļu 0,04 ha platībā, Vidrižu pagastā, 

būvlaukuma izvietošanai sakarā ar Aģes tilta pārbūvi uz valsts autoceļa P9 Ragana-Limbaži līdz 

2018.gada 31.oktobrim (shēma pielikumā). 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 



14 

 

 

 

 

15.§ 

Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 66520080095 un 66520080140, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu: “iznomāt SIA “Grīnis”, reģistrācijas Nr. 

40003664047, juridiskā adrese: “Pociema Stūrīši 1”, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads, 

bez apbūves tiesībām, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66520080095, 2.0 ha, un nekustamā 

īpašuma “Mazrogas”, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66520080140, 3.3 ha, Katvaru 

pagastā, uz 10 gadiem, lauksaimnieciskai ražošanai, nosakot nomas maksu 2 % no zemes gabala 

kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit euro) gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēmas 1., 

2.pielikumā).”, un ņemot vērā Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas Aigas 

Briedes aicinājumu atlikt jautājuma izskatīšanu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

 

16.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66800050074, 

“Slalomkalns”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā tika saņemts slēpotāju sporta kluba "Augstroze", reģistrācijas 

Nr. 40008027910, juridiskā adrese: Miglas iela 8, Limbaži, Limbažu novads, 01.06.2018. 

iesniegums, kas reģistrēts pašvaldībā 07.06.2018. ar Nr. 4.12.1/18/3579. Iesniegumā slēpotāju 

sporta kluba pārstāvis lūdz iznomāt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66800050074, 

“Slalomkalns”, Umurgas pagastā, sportiskām aktivitātēm līdz 2023.gadam. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66800050074, 2.1 ha, ir reģistrēta nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. 66800050074, “Slalomkalns”, Umurgas pagastā, sastāvā un piekrīt 

Limbažu novada pašvaldībai saskaņā ar Limbažu novada domes 30.09.2010. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.18, 39.§). Iznomājamā zemesgabala kadastrālā vērtība uz iznomāšanas brīdi noteikta 

4768,00 EUR. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu” 15. punktu, pašvaldība informāciju par iznomājamiem tās valdījumā vai 

turējumā esošiem neapbūvētiem zemesgabaliem izliek redzamā vietā pašvaldības domes ēkā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par publiskas personas 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 12.7. punktu, par nomas objektu publicē šādu informāciju: nomas tiesību 

pretendentu pieteikšanās termiņu, kas nav īsāks par piecām darbdienām. Informācija par minētās 

zemes vienības nomas iespējām tika ievietota pašvaldības mājaslapā ar pieteikšanās termiņu līdz 

2018.gada 8.jūnijam. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹ panta pirmo daļu, zemes nomas līguma termiņš nosakāms ne ilgāk par 30 gadiem, ja citos 

likumos vai Ministru kabineta noteikumos nav noteikts citādi. 

Neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu regulē Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18. un 18.3. punkts, kuros noteikts, ka 



15 

 

 

nomas maksa gadā ir ne mazāk kā 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ja pašvaldība nav 

noteikusi saistošajos noteikumos augstāku maksu. Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem Nr.11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Limbažu novadā” un saistošajiem noteikumiem Nr.46 “Grozījumi 2013.gada 25.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā”, neapbūvētu pašvaldības zemesgabalu ar lietošanas mērķi – pārējie gadījumi, 

nomas maksu nosaka 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR 

(četrpadsmit euro) gadā. Kadastrālā vērtība uz iznomāšanas brīdi ir 4768,00 EUR. 

Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 18. punktā noteikts, ka nomniekam papildus nomas maksai jāmaksā likumos noteiktos 

nodokļus. Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piektajā daļā ir noteikts, ka nekustamā 

īpašuma nodokli par valsts vai pašvaldības īpašumā esošo zemi maksā to lietotājs, bet, ja tāda nav, - 

nomnieks. Saskaņā ar likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, 

pašvaldība ir pievienotās vērtības nodokļa maksātājs, sniedzot nomas pakalpojumus. Tādejādi 

nomnieks maksā arī pievienotās vērtības nodokli. 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta 

septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15. un 18. punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6. punktu un saistošajiem noteikumiem Nr.46 “Grozījumi 

2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

iznomāt slēpotāju sporta klubam "Augstroze", reģistrācijas Nr. 40008027910, juridiskā adrese: 

Miglas iela 8, Limbaži, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66800050074, “Slalomkalns”, Umurgas pagastā, uz 5 gadiem ar izmantošanas mērķi – 

sportiskām aktivitātēm, nosakot nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, bet 

ne mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit euro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “E.Liepiņa iela 25A”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. 

panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ 

panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1 

un 7.
2 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



16 

 

 

 

1. Iznomāt T.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 66760133144, 0.05 ha platībā, “E.Liepiņa iela 25A”, Skultes pagastā, 

lietojumā esošās būves uzturēšanai uz 10 gadiem (shēma pielikumā). Noteikt iznomātā zemes 

gabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

18.§ 

Par Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma pārslēgšana, Pāles 

pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 06.06.2018. (protokols Nr.7; 

1.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.pantu, 

likuma "Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām" 10.pantu, Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 28.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Gitu Kārnupi noslēgt sociālo dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar L.C. (personas kods) par dzīvokļa “Brieži”-2, Pāles pagasts, Limbažu novads, īrēšanu 

uz 6 mēnešiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13a, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

19.§ 

Par pagaidu dzīvojamās telpas “Bīriņu skola”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 06.06.2018. (protokols Nr.7; 

2.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 23.pantu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 7.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

https://likumi.lv/ta/id/44160-par-socialajiem-dzivokliem-un-socialajam-dzivojamam-majam


17 

 

 

1. Izīrēt pagaidu dzīvojamās telpas Nr.6., Nr.7. un Nr.8. “Bīriņu skola”, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads, V.P. (personas kods). 

2. Uzdot Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājam Dainim Jurkam noslēgt pagaidu 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.P. (personas kods), par pagaidu dzīvojamās platības “Bīriņu 

skola”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, īrēšanu, uz 1 gadu (1 persona). 

3. Noteikt, ka V.P. pagaidu dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13a, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

20.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolai apsekošanas atzinumos norādīto 

aizrādījumu novēršanai  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību Limbažu 3.vidusskolai apsekošanas atzinumos norādīto aizrādījumu 

novēršanai (ūdens sildītāju iegādei, uzstādīšanai, mehāniskās pieplūdes ventilācijas izbūvei ķīmijas 

kabinetā un laboratorijā, elektroietaišu pārbaudei un dokumentu noformēšanai un esošās aktīvās 

zibensaizsardzības sistēmas aizsardzības zonu aprēķinam), pamatojoties uz Latvijas Republikas 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 4184,88 EUR (četri tūkstoši viens simts astoņdesmit četri eiro, 88 centi) 

apmērā Limbažu 3.vidusskolai apsekošanas atzinumos norādīto aizrādījumu novēršanai no 

Limbažu novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, palielinot Limbažu 

3.vidusskolas 2018.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

21.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē prioritārajam investīciju projektam - ēkas Burtnieku ielā 

2, Limbažos, pārbūvei uzņēmējdarbības un sociālās uzņēmējdarbības atbalsta centra 

vajadzībām un pamatu nostiprināšanai, hidroizolācijai un drenāžas ierīkošanai ēkai 

Burtnieku ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par kredīta 

nepieciešamību prioritārajam investīciju projektam - ēkas Burtnieku ielā 2, Limbažos, pārbūvei 

uzņēmējdarbības un sociālās uzņēmējdarbības atbalsta centra vajadzībām un pamatu 

nostiprināšanai, hidroizolācijai un drenāžas ierīkošanai ēkai Burtnieku ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, “Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22.pantu, 



18 

 

 

likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam”  14.panta pirmās daļas 10. punktu, 2008.gada 25.marta 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.196 "Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem" 

un Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Investīciju plāna 2018. 

- 2020.gadam pielikumu Nr.1 (24.pasākums), atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē kredītu prioritārajam investīciju projektam - ēkas Burtnieku ielā 2, Limbažos, 

pārbūvei uzņēmējdarbības un sociālās uzņēmējdarbības atbalsta centra vajadzībām un pamatu 

nostiprināšanai, hidroizolācijai un drenāžas ierīkošanai ēkai Burtnieku ielā 4, Limbažos, 

Limbažu novadā, 250 000,00 EUR (divi simti piecdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā ar 

Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2019.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieci Inetu Zariņu parakstīt 

ar kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

 

22.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada bāriņtiesai darbinieku apmācības, 

transportlīdzekļu remonta, degvielas izdevumiem, transportlīdzekļu ekspluatācijas nodokļa 

un portatīvo datoru iegādes izdevumiem 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību Limbažu novada bāriņtiesai darbinieku apmācības, transportlīdzekļu 

remonta, degvielas izdevumiem, transportlīdzekļu ekspluatācijas nodokļa un trīs portatīvo datoru 

iegādes izdevumiem, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 3885,36 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit pieci eiro, 36 centi) 

apmērā Limbažu novada bāriņtiesai darbinieku apmācības, transportlīdzekļu remonta, degvielas 

izdevumiem, transportlīdzekļu ekspluatācijas nodokļa un portatīvo datoru iegādes izdevumiem 

no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, palielinot 

Limbažu novada bāriņtiesas 2018.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

23.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu biedrībai “Limbizkvīts” mūzikas festivāla 

“Limbizkvīts” rīkošanai Limbažos 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, I.Zariņa, A.Liniņš, M.Aizpurietis, Ģ.Vilciņš, 

Z.Rubezis, A.Briede 

 

Limbažu novada pašvaldībā 2018.gada 28.maijā saņemts biedrības “Limbizkvīts” 

iesniegums (reģistrēts ar Nr. 4.12.1/18/3284), par papildus finansējuma piešķiršanu mūzikas 



19 

 

 

festivāla “Limbizkvīts” rīkošanai Limbažos, tehniskajam nodrošinājumam un NMPD brigādes 

algošanai. 

Likumā “Par pašvaldībām” 12. pantā noteikts, ka pašvaldības attiecīgās administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav 

Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību 

kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu. Tālāk šī likuma 15.panta pirmās daļas 

5.punktā noteikts, ka pašvaldības pienākums, izglītības un kultūras funkciju īstenošanai, ir atbalstīt 

kultūras pasākumus. Tā paša likuma 42. panta pirmajā daļā noteikts, ka domes lēmumiem, kuru 

izpilde ir saistīta ar izdevumiem, jābūt nodrošinātiem ar pašvaldības materiālu un finanšu resursiem. 

Mūzikas festivāla īstenošanai finanšu līdzekļi plānoti no rezerves fonda. Tas pieļaujams saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldības budžetiem” 30. pantā noteikto tiesisko regulējumu: “Pašvaldības budžeta 

izpildes gaitā likumā “Par pašvaldībām” un šajā likumā noteiktajā kārtībā dome ir tiesīga grozīt 

pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma 

apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu”. 

Likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 3. punktā noteikts, ka šāds pašvaldības 

domes lēmums ir procesuāla rakstura pārvaldes lēmums. 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 41. panta pirmās daļas 3. 

punktu un 42. panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 2086,20 EUR (divi tūkstoši astoņdesmit seši eiro, 20 centi) biedrībai 

“Limbizkvīts” mūzikas festivāla “Limbizkvīts” rīkošanai Limbažos, no Limbažu novada 

pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, palielinot Limbažu novada 

pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas budžetu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu par finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājai S.Upmalei. 

 

 

24.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu remontam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par kredīta 

nepieciešamību Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu remontam un iepazinusies ar 

Iepirkuma komisijas 2018.gada 6.jūnija ziņojumu atklātā konkursā “Par būvdarbu veikšanu 

Limbažu novada pašvaldības iestādēs”, iepirkuma identifikācijas Nr. LNP 2018/28, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, “Likuma par budžetu un finanšu 

vadību” 41.panta piekto daļu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22.pantu, likuma „Par valsts 

budžetu 2018.gadam”  14.panta pirmās daļas 3. punktu un 2008.gada 25.marta Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.196 "Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem", atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 



20 

 

 

 

1. Ņemt Valsts kasē kredītu Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu remontam 351 537,95 

EUR (trīs simti piecdesmit viens tūkstotis pieci simti trīsdesmit septiņi eiro, 95 centi) apmērā ar 

Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2019.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 15 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieci Inetu Zariņu parakstīt 

ar kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

 

 

 

25.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras nama 

jumta pārbūvei 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par kredīta 

nepieciešamību Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras nama jumta pārbūvei un  

iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2018.gada 6.jūnija ziņojumu atklātā konkursā “Par būvdarbu 

veikšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēs”, iepirkuma identifikācijas Nr. LNP 2018/28, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, “Likuma par budžetu 

un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22.pantu, likuma „Par 

valsts budžetu 2018.gadam”  14.panta pirmās daļas 8. punktu un 2008.gada 25.marta Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.196 "Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem", atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē kredītu Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras nama jumta pārbūvei 

45 864,00 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši astoņi simti sešdesmit četri eiro, 00 centi) (60% no 

līguma summas – 76 440,14 EUR (septiņdesmit seši tūkstoši četri simti četrdesmit eiro, 14 

centi)) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu 

līdz 2018.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieci Inetu Zariņu parakstīt 

ar kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

 

26.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras 

namam jumta pārbūvei  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību Limbažu kultūras nama jumta pārbūves līdzfinansēšanai un 

iepazinusies ar Limbažu novada domes 2018.gada 28.jūnija lēmumu „Par kredīta pieprasīšanu 

Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras nama jumta pārbūvei” (protokols Nr.13, 

25.§), pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 



21 

 

 

27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 30 576,14 EUR (trīsdesmit tūkstoši pieci simti septiņdesmit seši eiro, 14 

centi) apmērā Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras namam jumta pārbūvei no 

Limbažu novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, palielinot Limbažu 

kultūras namam 2018.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

27.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras 

namam žalūziju iegādei  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Ģ.Vilciņš, A.Liniņš, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību Limbažu kultūras namam žalūziju iegādei, pamatojoties uz Latvijas 

Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Latvijas Republikas likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2 299,98 EUR (divi tūkstoši divi simti deviņdesmit deviņi eiro, 98 centi) 

apmērā Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras namam žalūziju iegādei no Limbažu 

novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, palielinot Limbažu kultūras 

namam 2018.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

28.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2018.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2018.gada pamatbudžetu laikā no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 

31.decembrim” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžetā laikā no 2018.gada 1.janvāra līdz 

2018.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Jānis Bārbalis, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Ģirts 

Vilciņš), balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



22 

 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2018.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2018.gada pamatbudžetu laikā no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

29.§ 

Par projekta „Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Svētupē Limbažu novada teritorijā 

2018.gadā” īstenošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par Zivju fonda 

padomes piešķirto līdzfinansējumu projektam “Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Svētupē 

Limbažu novada teritorijā 2018.gadā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt pašvaldības aģentūras “ALDA” ieceri īstenot projektu „Dabisko dzīvotņu kvalitātes 

uzlabošana Svētupē Limbažu novada teritorijā 2018.gadā” Zivju fonda pasākuma “Zivju resursu 

aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu 

aizsardzība” ietvaros. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR 

Tajā skaitā: 

Zivju fonda līdzfinansējums 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 

15710,17 

 

14950,00 

760,17 

3. Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 14950,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši 

deviņi simti piecdesmit eiro, 00 centi) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2018.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 760,17 EUR 

(septiņi simti sešdesmit eiro, 17 centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

budžeta nesadalītā atlikuma līdzekļiem. 

4. Uzdot pašvaldības aģentūras “ALDA” direktoram Jānim Remesam veikt projekta vadītāja 

pienākumus. 

5. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

Aināru Liniņu. 

 

 

30.§ 

Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2018.gada 22.februāra lēmumā „Par 

Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2018.gada vasaras 

periodā” (protokols Nr.5, 30.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 2018.gada 22.februāra lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2018.gada vasaras periodā” (protokols Nr.5, 

30.§) noteikta kārtība kā darbu vasaras periodā veic Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes. 

Šo lēmumu nepieciešams grozīt, veicot izmaiņas Umurgas pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” 



23 

 

 

darba režīmā, sakarā ar plānotajiem remontdarbiem, nosakot, ka tiks slēgtas grupas Umurgā, un no 

01.08.2018. līdz remonta pabeigšanai, augustā Pociemā strādās 2 grupas. 

Likumā “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktā noteikts, ka pašvaldības 

pienākums ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, nodrošināt pirmsskolas un skolas vecuma bērnus ar 

vietām mācību un audzināšanas iestādēs. 

Tāpat likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktā noteikts, ka šāds 

pašvaldības domes lēmums ir procesuāla rakstura pārvaldes lēmums. Likuma 21.panta pirmās daļas 

ievaddaļa nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā. 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2018.gada 22.februāra lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2018.gada vasaras periodā” (protokols 

Nr.5, 30.§), pielikuma 5.punktu izsakot šādā redakcijā: 

N

Nr.

p.k. 

Izglītības iestāde Jūnijs Jūlijs Augusts 

5. 
Umurgas pirmsskolas 

izglītības iestāde „Zīļuks” 

No 1. – 30.06. 

strādā 2 grupas 

– Umurgā; 

1 grupa - 

Pociemā 

Slēgts 

No 1.08. līdz 

remonta pabeigšanai 

slēgtas 

grupas Umurgā; 

No 1.08. līdz 

remonta pabeigšanai 

strādā 2 grupas 

Pociemā 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājai Sigitai Upmalei. 

 

 

31.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā” granta piešķiršanu 
Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības konkursa 

„Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” nolikumu (apstiprināts ar 2018.gada 

22.februāra Limbažu novada domes lēmumu (protokols Nr.5, 35.§)), atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai 

Limbažu novadā” granta piešķiršanu sekojošiem pretendentiem: 



24 

 

 

1.1. D.B. 3000 EUR apmērā, projekts „Dabīgu ķermeņa un nagu kopšanas līdzekļu – skrubju, 

krēmu, smēru, eļļu un sviesta ziedu ražošana; iedzīvotāju izglītošana par ķermeņa 

kopšanu un dabīgo kosmētiku; individuālo dāvanu komplektu un korporatīvo dāvanu 

veidošana, popularizējot Limbažu novadu”, ar nosacījumiem: a) Līdz pašvaldības granta 

izsniegšanai pretendentam jāsertificē darba vieta; b) Pretendentam līdz 3.septembrim 

jāiesniedz pieteikums par dalību Siguldas Biznesa inkubatorā. 

1.2. Ē.G. 3000 EUR apmērā, projekts „Dažādi augstspiediena mazgāšanas un tīrīšanas darbi”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

32.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

un tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 22.02.2018. Limbažu 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu 

infrastruktūras uzlabošanai” 16. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi) SIA “Namsaimnieks”, 

reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Avotu ielā 7, Limbažos jumta seguma 

nomaiņai. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi) SIA “Namsaimnieks”, 

reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Avotu ielā 9a, Limbažos jumta seguma 

nomaiņai. 

3. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) SIA 

“Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Zāles ielā 1, Limbažos 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai. 

4. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) SIA 

“Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Jaunā ielā 9a, Limbažos 

pārbūves/atjaunošanas darbiem. 

5. Piešķirt līdzfinansējumu 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro, 00 centi) dzīvojamo māju 

apsaimniekošanas biedrībai “Mūsu nami”, reģistrācijas Nr.40008206408, dzīvojamās mājas 

Jaunā ielā 32, Limbažos piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai. 

6. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) SIA 

“Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Zāles ielā 4, Limbažos 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai. 

7. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) SIA 

“Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Jaunā ielā 16, Limbažos 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai. 

8. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) SIA “Jumis 

SP”, reģistrācijas Nr.44103058391, dzīvojamās mājas Cēsu ielā 13a, Limbažos 

pārbūves/atjaunošanas darbiem. 

9. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) SIA 

“Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Sporta ielā 8, Limbažos 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai. 



25 

 

 

10. Piešķirt līdzfinansējumu 536,59 EUR (pieci simti trīsdesmit seši eiro, 59 centi) biedrībai “Pāles 

Meldri”, reģistrācijas Nr.40008221411, dzīvojamās mājas “Meldri” 5, Pāles pagastā 

pārbūves/atjaunošanas darbiem. 

11. Piešķirt līdzfinansējumu 1489,70 EUR (viens tūkstotis četri simti astoņdesmit deviņi eiro, 70 

centi) biedrībai “Pociems-3”, reģistrācijas Nr.40008249197, dzīvojamās mājas Sporta ielā 3, 

Pociemā, Katvaru pagastā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai. 

12. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus ar pretendentiem par 

finansējuma piešķiršanu. 

13. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 
 

 

33.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajam pieteikumam daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

pārbūves/atjaunošanas darbiem  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 22.02.2018. Limbažu 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu 

infrastruktūras uzlabošanai” 16. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro, 00 centi) SIA “Namsaimnieks”, 

reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Jūras ielā 21, Limbažos, 

pārbūves/atjaunošanas darbiem. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar pretendentu par 

finansējuma piešķiršanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

34.§ 

Par Limbažu novada domes 2018.gada 24.maija saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi 

Limbažu novada domes 2015.gada 30.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015. – 2018.gadam”” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par Limbažu novada 

domes 2018.gada 24.maija saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Limbažu novada domes 

2015.gada 30.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru 

ezerā 2015. – 2018.gadam”” precizēšanu un publicēšanu, pamatojoties uz tajos minēto un likuma 

„Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 



26 

 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2018.gada 24.maija saistošos noteikumus Nr.17 „Grozījumi 

Limbažu novada domes 2015.gada 30.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Nolikums par 

licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015. – 2018.gadam””: 

1.1. Izteikt saistošo noteikumu 12.2. punktu šādā redakcijā: 

“12.2. Licencētās makšķerēšanas nolikuma darbības ilgums ir līdz tiek apstiprināts jaunais 

nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā.” 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem triju dienu laikā pēc parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv. 

un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

 

 

 

 

35.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Izglītības iestādes darbības tiesiskais pamats ir normatīvie akti, tai skaitā iestādes nolikums, 

un Limbažu novada domei kā izglītības iestādes dibinātājai ir jālemj par nolikuma apstiprināšanu.  

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas nolikums ir pārstrādāts un pilnveidots atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām, lai izglītības iestādes administrācija un pedagogi var pilnvērtīgi 

nodrošināt kvalitatīvu un efektīvu mācību un audzināšanas procesu. 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Izglītības likuma 22.pantu, Vispārējās izglītības likuma 8.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājai S.Upmalei. 

 

 

36.§ 

Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Briede 
 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

„Noteikumu par kārtību, kādā organizē un veic iepirkumus Limbažu novada pašvaldības vietējo 

pārvalžu, pašvaldības iestāžu, pašvaldības administrācijas un struktūrvienību vajadzībām” 4.punktu 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 22.03.2018. lēmumu „Par kārtību, kādā veicami iepirkumi 

Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldes un pašvaldības iestādes” (protokols Nr.6, 39.§)), 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 



27 

 

 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Mārtiņš Aizpurietis, balsojumā nepiedalās 

deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzdot Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes “Buratīno” vadītājai, Limbažu pilsētas 

2.pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcītis” vadītājam, Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas 

izglītības iestādes “Spārīte” vadītājai, pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” vadītājai, Skultes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Aģupīte” vadītājai, Lādezera pamatskolas direktorei, Pāles 

pamatskolas direktorei, Umurgas pamatskolas direktorei, Vidrižu pamatskolas direktorei, 

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas direktorei, Katvaru internātpamatskolas direktorei un 

sociālās aprūpes centra – pansionāta “Pērle” vadītājai līdz 2018.gada 1.septembrim, atbilstoši 

Publisko iepirkumu likuma 9.pantā noteiktajām prasībām, veikt iepirkumu par pārtikas produktu 

piegādi iestādei 12 (divpadsmit) mēnešu periodam. 

2. Uzdot šā lēmuma 1.punktā minēto iestāžu vadītājiem: 

2.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju; 

2.2. sagatavot pārtikas produktu piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu 

atbilstoši Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izstrādātajam paraugam. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt Limbažu novada pašvaldības 

izglītības un sociālās aprūpes iestāžu pārtikas produktu piegādes iepirkumu norises pārraudzību. 

 

 

37.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecībai un būvuzraudzībai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecības 

un būvuzraudzības izdevumu segšanai, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Jānis Bārbalis, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris 

Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 29 534,79 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši pieci simti trīsdesmit četri eiro, 

79 centi) apmērā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecībai un 

būvuzraudzībai no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma, 

palielinot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina 2018.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

Deputāts A.Zaļaiskalns iziet no sēdes. 

Deputāts A.Zaļaiskalns atsāk darbu sēdē. 

 

38.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zvirbule 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 72.pantu, 69.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 



28 

 

 

2.punktu un „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

05.05.2010. noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2017.gada publiskā pārskata projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināto 2017.gada publisko pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

 

 

 

39.§ 

Par Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

Vidrižu pagastā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, N.Zaķis, Ģ.Vilciņš 

 

Limbažu pilsētas sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Limbažu komunālserviss” (turpmāk – 

Sabiedrība) izveidota, lai nodrošinātu pašvaldības funkciju - organizēt iedzīvotājiem komunālos 

pakalpojumus (t.sk., ūdensapgāde un kanalizācija). Sabiedrība sniedz ūdenssaimniecības 

sabiedriskos pakalpojumus Limbažu novada administratīvajā teritorijā, izņemot Vidrižu pagastu un 

Skultes pagastu. Lai nodrošinātu vienotu pakalpojumu kvalitāti un pieejamību, plānots Sabiedrībai 

nodot sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu Vidrižu pagastā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka pašvaldības autonomā 

funkcija ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (t.sk., ūdensapgāde un kanalizācija), 

neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, bet 7.pants nosaka, ka šādu autonomo 

funkciju izpildi organizē un par to atbild pašvaldība. Ūdenssaimniecības pakalpojuma likuma 

6.panta pirmā daļa nosaka, ka Vietējā pašvaldība organizē ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu savā administratīvajā teritorijā. Vietējās pašvaldības dome nosaka pašvaldības iestādi, kas 

pašvaldības administratīvajā teritorijā sniedz sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus 

noteikta veida ūdenssaimniecības pakalpojumus, vai pilnvaro komersantu sniegt sabiedriskos 

ūdenssaimniecības pakalpojumus, noslēdzot ar to līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu visā pašvaldības administratīvajā teritorijā vai tās daļā.  
Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka Limbažu pilsētas sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

„Limbažu komunālserviss” ir pašvaldības uzņēmums, kas jau nodrošina ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumus, kā arī tās rīcībā ir nepieciešamie materiāli tehniskie resursi, kvalificēts 

darbaspēks un pieredze, nepieciešams noslēgt sabiedrisko pakalpojumu līgumu ar Sabiedrību par 

ūdenssaimniecības pakalpojumu (ūdensapgāde un kanalizācija) sniegšanu Vidrižu pagastā.  
Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojuma likuma 6.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Jānis Bārbalis, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 



29 

 

 

1. Konceptuāli atbalstīt ieceri pilnvarot Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” 

(reģistrācijas numurs 46603000255) sākot ar 2018.gada 1.novembri sniegt sabiedriskos 

ūdenssaimniecības pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija) Limbažu novada 

administratīvās teritorijas daļā – Vidrižu pagastā. 
2. Uzdot Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” valdei sadarbībā ar Vidrižu pagasta 

pārvaldi un Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļu līdz 2018.gada 1.septembrim veikt 

Vidrižu pagastā ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanai izmantojamo pamatlīdzekļu un 

citu materiāli tehnisko resursu inventarizāciju, kā arī pakalpojumu saņēmēju uzskaiti. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

40.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.11, Sporta ielā 9A, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Briede, M.Beļaunieks, A.Liniņš, Ģ.Vilciņš 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, 4.panta pirmo daļu un ceturtās 

daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo un sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un 

ceturto daļu, Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 27.jūlija noteikumiem Nr.7 „Kārtība, kādā 

notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process Limbažu novada pašvaldībā”, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt īpašumu Sporta ielā 9A-11, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 6601 900 

2437, jo īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktā minētā persona.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sporta ielā 9A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6601 900 2437, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.11 (54.5 kv.m.) un 527/22032  

kopīpašuma domājamās daļas no būves, atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, jo 

īpašumu iegūst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktā 

minētā persona. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

41.§ 

Par mantojuma pieņemšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.06.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



30 

 

 

1. Pieņemt mantojumu pēc 07.11.2016. sastādītā testamenta, kurā savu gribu  paudusi R.Š. 

(personas kods), novēlot Limbažu novada pašvaldībai nekustamo īpašumu - dzīvokļa īpašumu 

Nr.13 un kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemes, kas atrodas Sporta ielā 

3, Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

reģistrēt dzīvokļa īpašumu Nr.13 un kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un 

zemes, kas atrodas Sporta ielā 3, Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā uz Limbažu 

novada pašvaldības vārda. 
3. Atzīt kreditoru pretenzijas no AS “Latvenergo” par summu 19,49 eiro un no biedrības 

“Pociems-3” par summu 331,65 eiro apmērā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

42.§ 

Par finansējuma piešķiršanu amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 12.06.2018. Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu 

vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu amatiermākslas kolektīvu projektu 

īstenošanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Umurgas līnijdeju kolektīvam “Crazy 

Daisy” dalībai sacensībās un Lietuvas atklātajā čempionātā Trakai pilsētā Lietuvā, no 

amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2018. gadā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

43.§ 

Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 12.06.2018. Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu 

vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta 

pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Sieviešu klubam “Pērļupe” Rasmas 

Noriņas grāmatas “Vidzemes lībiešu dzimtas no 18.gadsmita līdz mūsdienām: Bisnieki – Hirši – 

Priediņi – Martinsoni” izdošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 

2018.gadā. 

2. Piešķirt finansējumu 630 EUR (seši simti trīsdesmit eiro) apmērā Kultūras un izglītības 

biedrībai “Vīzija” projekta “Izgaismo Latviju! Maģiskā nakts pie jūras.” īstenošanai, no kultūras 

projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2018.gadā. 



31 

 

 

3. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā biedrībai “Iespēja visiem” projekta 

“Vidrižiem ir ar ko lepoties” īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 

2018.gadā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

44.§ 

Par neuzticības izteikšanu Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

Ziņo M.Aizpurietis, debatēs piedalās A.Briede, M.Beļaunieks, I.Zariņa, A.Liniņš, Ģ.Vilciņš, 

G.Plešs 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu: “1. Izteikt neuzticību Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektoram Aināram Liniņam un atbrīvot no amata saskaņā ar Darba likuma 

101.panta pirmās daļas 2.punktu - darbinieks, veicot darbu, rīkojies prettiesiski un tādēļ zaudējis 

darba devēja uzticību, un 101.panta pirmās daļas 6.punktu - darbiniekam nav pietiekamu 

profesionālo spēju nolīgtā darba veikšanai. 

2. Pirms darba līguma uzteikšanas Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis 

Zemmers tiek pilnvarots saņemt arodbiedrības piekrišanu par Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora Aināra Liniņa atbrīvošanu. Ja arodbiedrība septiņu darbdienu laikā neinformē par 

savu lēmumu, uzskatāms, ka arodbiedrība piekrita darba devēja uzteikumam. Ja darbinieku 

arodbiedrība nepiekrīt darba līguma uzteikumam, Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētājs Didzis Zemmers tiek pilnvarots celt prasību tiesā par darba līguma izbeigšanu ar 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru Liniņu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.”, deputāti uzsāk diskusiju. Deputāts Ģ.Vilciņš 

izsaka viedokli, ka ir skumji, ka jālemj par pārkāpumiem, kas ir saistībā ar Iepirkumu uzraudzības 

biroja uzsākto administratīvo lietvedību. Iepirkumu uzraudzības biroja ziņojumā mulsināja tas, ka 

tika piesaukti izpilddirektora iespējamie izdarītie pārkāpumi. Tas lika domāt, ka iespējamie izdarītie 

pārkāpumi vēl nav līdz galam pierādīti, un ir nekorekti priekšlaicīgi lemt par neuzticības izteikšanu 

laikā, kad lēmums šajā administratīvā pārkāpuma lietā nav stājies spēkā, jo tas ir pārsūdzēts. 

Atbrīvošana no amata nav sods, jo pēc būtības tas neko neatrisina, un tas nav šī brīža risinājums. 

Tas lielā mērā destabilizēs domes darbu, kā arī, tas rada nevajadzīgu ažiotāžu laikā, kad ir jāizdara 

daudz nozīmīgu darbu un jāpieņem ļoti svarīgi lēmumi. Ierosina, ja ir kaut kādas problēmas, tad 

labākais risinājums būtu tās izrunāt pie galda, un sagaida šajā administratīvā pārkāpuma lietā 

iznākumu, lai varētu spert kādu tālāku soli lēmuma pieņemšanā un tālāk varētu paust savu viedokli. 

Deputāts G.Plešs izsaka viedokli, ka iepazinies ar informāciju secina, ka Konservatīvās 

partijas akcija sasaistās ar priekšvēlēšanu kampaņu, kā centralizētā vadība apietas un izrīkojas ar 

saviem konkurentiem. Šis gadījums ir neliela, ļauna metastāzīte, kas nonāk līdz provincei, ar 

izpausmi, ko pamato zem lozunga “visi zog”, tāpēc par šo jautājumu nebalso, lai parādītu savu 

attieksmi, kā Konservatīvās partijas vadība ar saviem konkurentiem izrīkojas reizēm ar ļoti 

dīvainiem argumentiem, ar nepārbaudītām lietām, vicinot dažādus papīru žūkšņus pret saviem 

politiskiem oponentiem, lai panāktu efektu.  

Deputāts M.Aizpurietis izsakās, ka šī nav priekšvēlēšanu kampaņa, šī ir daļa no vēlētājiem 

dotā solījuma nodrošināt Limbažu novada domē tiesiskumu. Deputāti, kas balsos “par”, balsos par 

tiesiskumu. 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers izsaka viedokli, ka 

izpilddirektora amats ir vissarežģītākais pašvaldībā, un brīžiem cilvēkam ir jāpieņem lēmumi, 

jāatrisina tādas problēmas, par kurām deputāti pie galda sēžot pat iedomāties nevar. Viennozīmīgi, 

ka izpilddirektors strādā ar ļoti lielu atbildību, un šajā laika posmā, kamēr viņš strādā šajā amatā, ir 

daudz lietas pavirzījušās stingri labākā kvalitātē. 

Uzklausījusi debates un ņemot vērā deputātu viedokļus, atklāti balsojot: PAR – 2 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), PRET – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 



32 

 

 

Didzis Zemmers), ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Gundars Plešs, Ģirts Vilciņš, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

lēmums ir noraidīts. 

 

Plkst.17.05 Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers izsludina sēdes 

pārtraukumu. 

Plkst.17.20 sēde tiek atsākta. 

 

45.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018.gada 26.aprīļa lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma Edgara Liepiņa ielā 2, Skultes ciems, Skultes pagastā, Limbažu novadā, iegādi 

pašvaldības vajadzībām” (protokols Nr.8, 22.§) 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

informāciju, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmo daļu, 15. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 8. pantu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 4 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2018.gada 26.aprīļa lēmumā „Par nekustamā īpašuma 

Edgara Liepiņa ielā 2, Skultes ciems, Skultes pagastā, Limbažu novadā, iegādi pašvaldības 

vajadzībām” (protokols Nr.8, 22.§) un aizstāt lēmuma 1.punktā ciparus un vārdus “20 700 EUR 

(divdesmit tūkstoši septiņi simti eiro)” ar cipariem un vārdiem “21 000 EUR (divdesmit viens 

tūkstotis eiro)”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 
 

46.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

“Kalēji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par Limbažu novada pašvaldībai piederošā meža nogabala nekustamajā 

īpašumā ,,Kalēji”, kadastra Nr.66640110004, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 66640110004, kustamās mantas – 1 (vienas) meža cirsmas izsoles 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības piederošā meža nogabala nekustamajā īpašumā 

,,Kalēji”, kadastra Nr.66640110004, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 66640110004, kustamās mantas - 1 (vienas) meža cirsmas izsoles 

rezultātus, par nosolītāju atzīstot sabiedrību ar ierobežotu atbildību “SAFRI PLUSS”, 



33 

 

 

reģistrācijas Nr. 40003978302, ar nosolīto cenu 21 440,00 EUR (divdesmit viens tūkstotis četri 

simti četrdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma kustamās mantas – 

meža cirsmas nekustamajā īpašumā ,,Kalēji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

47.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 3 (trīs) meža cirsmu nekustamajā 

īpašumā ,,Lapsas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par Limbažu novada pašvaldībai piederošo 3 (trīs) meža nogabalu 

nekustamajā īpašumā ,,Lapsas”, kadastra Nr.66880030201, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 66880030201, kustamās mantas – 3 (trīs) meža cirsmas 

izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro 

daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības piederošo 3 (trīs) meža nogabalu nekustamajā īpašumā 

,,Lapsas”, kadastra Nr.66880030201, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 66880030201, cirsmas izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību "HRONOSS AZ", reģistrācijas Nr. 44103039812, ar nosolīto cenu 

31 705,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti pieci eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma kustamās  mantas – 

3 (trīs) meža cirsmu nekustamajā īpašumā ,,Lapsas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

48.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

“Mazgodiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par Limbažu novada pašvaldībai piederošā meža nogabala nekustamajā 

īpašumā ,,Mazgodiņi”, kadastra Nr.66880110098, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 66880110098, kustamās mantas – 1 (vienas) meža cirsmas izsoles 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 



34 

 

 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības piederošā meža nogabala nekustamajā īpašumā 

,,Mazgodiņi”, kadastra Nr.66880110098, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 66880110098, kustamās mantas - 1 (vienas) meža cirsmas izsoles 

rezultātus, par nosolītāju atzīstot sabiedrību ar ierobežotu atbildību “JAUNBIRZTALIŅAS”, 

reģistrācijas Nr. 44103044885, ar nosolīto cenu 29 565,00 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši pieci 

simti sešdesmit pieci eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma kustamās mantas – 

meža cirsmas nekustamajā īpašumā “Mazgodiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

49.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās D.Zaļupe 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un 

iepazinusies ar 25.06.2018. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 

3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai finansējumu 4006 EUR (četri tūkstoši seši 

eiro) apmērā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas treneru un sportistu dalībai Pasaules 

U-20 čempionātā vieglatlētikā Tamperē (Somijā) no 2018.gada 10.jūlija līdz 15.jūlijam un 

dalībai Pasaules junioru U-23 čempionātā smaiļošanā un kanoe airēšanā Plovdivā (Bulgārijā) no 

2018.gada 24.jūlija līdz 30.jūlijam, finansējumu 1290 EUR (viens tūkstotis divi simti 

deviņdesmit eiro) apmērā piešķirot no Limbažu novada pašvaldības 2018. gada sporta aktivitāšu 

budžeta, finansējumu 1270 EUR (viens tūkstotis divi simti septiņdesmit eiro) apmērā piešķirot 

no Limbažu novada pašvaldības 2018. gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta un 

finansējumu 1446 EUR (viens tūkstotis četri simti četrdesmit seši eiro) apmērā piešķirot no 

Limbažu novada pašvaldības 2018. gada budžeta nesadalītā atlikuma. 

2. Uzdot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai viena mēneša laikā pēc finansējuma 

izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietošanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

Aināru Liniņu. 

 

 

50.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 



35 

 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un 

iepazinusies ar 25.06.2018. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības 

„Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt J.P. finansējumu 600 EUR (seši simti eiro) apmērā E.P., R.B. un A.A.D. dalībai II 

pasaules čempionātā šahā bērniem (Baltkrievijā), no Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Uzdot J.P. viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par 

pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

Aināru Liniņu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

51.§ 

Par Limbažu Mūzikas un mākslas skolas direktora apstiprināšanu amatā 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās I.L.Lazdiņa 

 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 26.oktobra lēmumu “Par Limbažu novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestāžu „Limbažu Mākslas skola” un „Limbažu 

Mūzikas skola” apvienošanu, izveidojot izglītības iestādi „Limbažu Mūzikas un mākslas skola”, 

nolemts, ka ar 2018.gada 1.jūliju Limbažu Mākslas skola un Limbažu Mūzikas skola tiek 

apvienotas, izveidojot Limbažu novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādi 

„Limbažu Mūzikas un mākslas skola”, kā arī noteikts, ka Limbažu Mūzikas skolā no 2017.gada 

1.decembra līdz izglītības iestādes darbības izbeigšanai 2018.gada 30.jūnijam direktora pienākumus 

veic Limbažu Mākslas skolas direktore Indra Laura Lazdiņa. 

Saskaņā ar Darba likuma 117.panta otro daļu, Valsts pārvaldes iestāžu vai pašvaldību 

administratīva reorganizācija, kā arī vienas iestādes administratīvo funkciju nodošana otrai iestādei, 

nav uzskatāma par uzņēmuma pāreju un pati par sevi nevar būt par pamatu darba līguma 

uzteikumam, tādēļ uz Limbažu Mūzikas un mākslas skolas direktora amata vietu netika rīkots 

atklāts konkurss. Indra Laura Lazdiņa kā Limbažu Mākslas skolas direktore un Limbažu Mūzikas 

skolas direktora pienākumu izpildītāja ir pierādījusi savu spēju vadīt apvienoto iestādi. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9. un 13.punktu, Dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt amatā 

un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un pašvaldības 

nolikumā paredzētajos gadījumos, noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9. un 13.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



36 

 

 

1. Iecelt Indru Lauru Lazdiņu (personas kods) par Limbažu Mūzikas un mākslas skolas direktori ar 

2018.gada 1.jūliju. 

2. Noteikt Limbažu Mūzikas un mākslas skolas direktorei amata algu no 2018.gada 1.jūlija līdz 

31.augustam - 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro), no pašvaldības finansējuma. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājai saskaņot domes 

lēmumu ar Izglītības un zinātnes ministriju un Kultūras ministriju. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram veikt grozījumus Indras Lauras Lazdiņas 

darba līgumā. 

5. Uzdot Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmajai vietniecei kontroli par lēmuma izpildi. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

52.§ 

Informācijas 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē par būtisku 

jautājumu un vēlas saprast kopējo viedokli par Limbažu novada ģimnāzijas lifta izbūvi. Ir 

noslēdzies iepirkums. Iepirkumā summa ir augstāka, nekā bija plānots. Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks A.Blumers informē par notiekošiem remontdarbiem Limbažu novada 

ģimnāzijā, kas notiek saskaņā ar iepriekš apstiprināto darbu grafiku. Šā projekta ietvaros ir iespēja 

izbūvēt liftu. Tas tika izprojektēts, projekts izgājis ekspertīzi un ir noslēgusies iepirkuma procedūra. 

Summa ir 164 tūkstoši eiro bez PVN. Deputāti J.Bārbalis, A.Legzdiņš, G.Ozola, G.Plešs, 

Z.Rubezis, R.Siliņš, Ģ.Vilciņš, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa un D.Zemmers atbalsta līguma slēgšanu un 

lifta izbūvi Limbažu novada ģimnāzijā un procesa virzīšanu tālāk. Deputāti M.Aizpurietis, 

M.Beļaunieks un T.Plitniece neatbalsta lifta izbūvi par minēto summu.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.18.15 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 


